
 
   Preisliste VIP - Wiedervermieter

   Professionelle
       Bildwände

Aussenmaß 
(Bildmaß in cm) 

24 h - Miete*
Aufpro (Rückpro)

Mietdauer 
/ Termin

Anzahl
Faktor

Summe

1 Vario 4:3     
Steckrahmen

Vario 16:9
Steckrahmen

240 * 180 (230*170)
280 * 210 (270*200)
400 * 300 (390*290)
600 * 450 (590*440)

300 * 173 (290*163)
400 * 230 (390*220)
600 * 346 (580*326)
650 * 370 (630*350)

60,00  (80,00)
70,00  (90,00)

100,00(130,00)
300,00(400,00)

  90,00
120,00
300,00
            (400,00)

2 Monoblox
Faltrahmen

325 * 249 (305*229)
447 * 340 (427*320)

80,00(100,00)
120,00(160,00)

3 Frame Pro

Frame 16:10
Steckrahmen
„Bilderrahmen“
ohne Füsse
Alu matt schwarz

210 * 160 (200*150)

256 * 166 (240*150)

50,00               

80,00               

4
Tablescreen
Movielux
Kastenbildwand
Floorscreen

110 *   80 (105*  75)
160 * 120 (156*116)
200 * 150 (196*147)
280 * 210 (270*200)

20,00               
30,00               
50,00               
80,00               

5
Proview
CombiFlex

Picture King
HighPower-Tuch
Gain 3,0
ideal für Festzelt-
Einsatz tagsüber

178 * 178 (173*173)
200 * 200 (200*200)

213 * 160 (200*150)
244 * 244 (234*234)

25,00               
30,00               

60,00               
80,00               

6
Silber-
Parabol
die preiswerte
Alternative zur
LED-Wand

100 * 100
120 *   90
170 * 130
200 * 150
300 * 220

30,00
60,00
90,00

120,00
450,00

7 Rückpro-
Scheibe
i  nkl. Rahmen  

100 *   75
140 * 150
230 * 170
270 * 200

40,00
60,00

150,00
250,00

Sie brauchen viele gleiche Geräte und Beratung ?     Event-Hotline : 02423-404632
* Mietfaktoren: 24 Std. 1.0, je weitere 24 Std. + 0.5;    längere Zeiträume auf Anfrage.  Div. Halterungen (Wand, Rigg, Säule) verfügbar.
Alle Preise in EURO zzgl. MWSt.; Es gelten unsere umseitigen Geschäfts- & Mietbedingungen. Die Abbildungen sind stellvertretend für

die jeweilige Geräteklasse. Wir behalten uns vor, im Einzelfall auch andere gleichwertige Geräte zu liefern. (Stand: 01.01.2013
Bitte bereiten Sie die Installation vor (Raum frei, Zuspielgeräte bereit ?). Personalaufwand wird mit EUR 1,00 pro Min. berechnet.

Nur solange Vorrat reicht, jetzt buchen !

Liefertermin / Lieferadresse Besteller / eMail / Rechnungsadresse Datum / Stempel / Unterschrift
 Mobil: 0163-7198560  -  Telefon: 02423-404632 -  FAX: 401422  -  eMail: info@projekt-R.de
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