

Preisliste VIP - Wiedervermieter

	Professionelle		Aussenmaß	24 h - Miete*	Mietdauer	Anzahl	Summe
	Bildwände		(Bildmaß in cm)	Aufpro (Rückpro)	/ Termin	Faktor	Summe
1	Diavariac	Vario 4:3	240 * 180 (230*170)	60,00 (80,00)			
		Steckrahmen	280 * 210 (270*200)	70,00 (90,00)			
			400 * 300 (390*290)				
			600 * 450 (590*440)	300,00(400,00)			
		Vario 16:9	300 * 173 (290*163)	90,00			
		Steckrahmen	400 * 230 (390*220)	120,00			
			600 * 346 (580*326)	300,00			
	1. (0)		650 * 370 (630*350)	(400,00)			
2		Monoblox	325 * 249 (305*229)				
-		Faltrahmen	447 * 340 (427*320)				
		-	TT/ 5T0 (TZ/ 520)	120,00(100,00)			
3		Frame Pro	210 * 160 (200*150)	50,00			
	le a			23,00			
		Frame 16:10	256 * 166 (240*150)	80,00			
	The same of the sa	Steckrahmen		•			
		"Bilderrahmen" ohne Füsse					
	The second secon	Alu matt schwarz					
١.			110 * 80 (105* 75)	20,00			
4	Nº5	Movielux Kastenbildwand	160 * 120 (156*116)	30,00			
		Floorscreen	200 * 150 (196*147) 280 * 210 (270*200)	50,00 80,00			
		<u>110013CFCCII</u>	280 * 210 (270*200)	80,00			
	The same of the sa						
		Proview	178 * 178 (173*173)	25,00			
5		CombiFlex	200 * 200 (200*200)	30,00			
			,	•			
		<u>Picture King</u>	213 * 160 (200*150)				
		HighPower-Tuch Gain 3,0	244 * 244 (234*234)	80,00			
		ideal für Festzelt-					
	- d.	Einsatz tagsüber					
			400 * 400				
_ ا		<u>Silber-</u>	100 * 100	30,00			
6		Parabol	120 * 90	60,00			
	Allhor Hall	die preiswerte	170 * 130 200 * 150	90,00			
	<u> Juper Hell</u>	Alternative zur	300 * 220	120,00			
		LED-Wand		450,00			
7		Rückpro-	100 * 75	40,00			
		Scheibe	140 * 150	60,00			
[inkl. Rahmen	230 * 170	150,00			
			270 * 200	250,00			
Sie brauchen viele gleiche Geräte und Beratung ? → Event-Hotline : 02423-404632							
* Mietfaktoren: 24 Std. 1.0 je weitere 24 Std. + 0.5: längere Zeiträume auf Anfrage. Div. Halterungen (Wand. Rigg. Säule) verfüghar							

* Mietfaktoren: 24 Std. 1.0, je weitere 24 Std. + 0.5; längere Zeiträume auf Anfrage. Div. Halterungen (Wand, Rigg, Säule) verfügbar. Alle Preise in **EURO zzgl. MWSt.**; Es gelten unsere umseitigen Geschäfts- & Mietbedingungen. Die Abbildungen sind stellvertretend für die jeweilige Geräteklasse. Wir behalten uns vor, im Einzelfall auch andere gleichwertige Geräte zu liefern. (Stand: 01.01.2013 Bitte bereiten Sie die Installation vor (Raum frei, Zuspielgeräte bereit ?). Personalaufwand wird mit EUR 1,00 pro Min. berechnet.

Nur solange Vorrat reicht, jetzt buchen!

Liefertermin / Lieferadresse Besteller / eMail / Rechnungsadresse Datum / Stempel / Unterschrift

Mobil: 0163-7198560 - Telefon: 02423-404632 - FAX: 401422 - eMail: info@projekt-R.de